Общественный Совет при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
от 27.05.2016

       № 5

РЕШЕНИЕ

Об обсуждении проекта приказа

«Об утверждении требований к закупаемым

Финансовым  управлением   Администрации

муниципального образования «Демидовский

район»  Смоленской   области       отдельным

видам   товаров,   работ,  услуг   (в том числе

предельные   цены   товаров,   работ,    услуг)

для     обеспечения     нужд       Финансового

управления Администрации муниципального

образования    «Демидовский   район»

Смоленской области»
В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

Возможным принять проект приказа «Об утверждении требований к закупаемым Финансовым  управлением   Администрации муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской   области       отдельным видам   товаров,   работ,  услуг   (в том числе предельные   цены   товаров,   работ,    услуг) для     обеспечения     нужд       Финансового управления Администрации муниципального образования    «Демидовский   район» Смоленской области».
Председатель  Общественного Совета

при Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

С.А. Егорова